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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi 

w Słubicach Sp. z o. o.

NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.500.000,00 zł

Słubice, dnia 14.07.2016 r.

                                                                                                          Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 209 tys. euro na dostawę sprzętu jednorazowego i wielorazowego użytku dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Zbigniewa Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/N/13/16

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniach 08-12 lipca 2016 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły pisma z zapytaniami. W trybie art. 38 ust. 2 ustawy  Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

 Pytanie nr 1

Dotyczy – SIWZ 3.2, umowa §3 ust.1

Zamawiający zapisał w tym punktach, iż termin ważności oferowanych produktów winien mieć minimum 12 miesięcy. Ponieważ nie wszystkie elementy systemu zamkniętego posiadają 12 m-czny termin ważności, co wynika ze specyfiki zawartego odczynnika (dot. poz. 8 pakietu nr 27), prosimy o możliwość dopuszczenia probówko-strzykawek, których termin ważności będzie wynosił minimum 5 miesięcy. Dodatkowo, biorąc pod uwagę zapisy umowy, z których wynika, że realizacja zamówienia odbywać się będzie na podstawie zamówień cząstkowych (maksymalnie 5 dni od złożenia zamówienia) opartych na bieżących potrzebach zamawiającego, zapis taki jest bezzasadny. W związku z tym, prosimy o dopuszczenie w poz. 8 w pakiecie nr 27 probówko-strzykawki z 5-cio miesięcznym terminem ważności preparatów, przy zachowaniu ich pełnych parametrów użytkowych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Tym samym Zamawiający modyfikuje zapis §3 ust.1 wzoru umowy w następujący sposób: 

Wykonawca gwarantuje, że dostarczony towar ma termin ważności minimum 12 miesięcy licząc od daty dostarczenia towaru (za wyjątkiem asortymentu określonego w pakiecie nr 27 poz. 8, gdzie termin ważności wynosi minimum 5 miesięcy) oraz posiada wymagane prawem polskim dokumenty dopuszczające go do użytku.

Załącznikiem do niniejszego pisma jest zmodyfikowany wzór umowy (dodatek nr 9 do SIWZ).

 Pytanie nr 2

Dotyczy – umowa §6 ust.1

Zamawiający wymaga w tym punkcie, aby na opakowaniach były oznaczenia w języku polskim. Zgodnie z art. 14 ust. 2 Ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych, dopuszcza się dla wyrobów przeznaczonych do używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej dostarczanych profesjonalnym użytkownikom (nie pacjentom) oznakowania lub instrukcje obsługi w języku angielskim. Opakowania zastosowane przez producenta SARSTEDT AG&Co posiadają informacje w języku angielskim oraz wyrażone za pomocą zharmonizowanych symboli i rozpoznawalnych znaków. Poza tym dostarczane są do profesjonalnego użytkownika, jakim jest personel medyczny szpitala. Dlatego prosimy o odstąpienie od wymogu posiadania przez wyroby oznakowań na opakowaniach w języku polskim, jako dostosowanie do istniejących przepisów wynikających z ustawy o wyrobach medycznych z 20.05.2010 r.

Odpowiedź:

W związku z powyższym, Zamawiający modyfikuje zapis §3 ust. 1 wzoru umowy w następujący sposób:

Opakowanie, winno być oznakowane w języku polskim lub za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów. 

Załącznikiem do niniejszego pisma jest zmodyfikowany wzór umowy (dodatek nr 9 do SIWZ).

 Pytanie nr 3

Dotyczy – pakiet nr 23, pozycja nr 12

Czy Zamawiający dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy, poliuretanowy, wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, cewnik o przekroju 14FR i długościach 17cm, 20cm, 25 cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy)?

Czy Zamawiający wydzieli pozycji 1 z pakietu 23 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji nr 1 z pakietu nr 23.

 Pytanie nr 4

Dotyczy – pakiet nr 9, pozycja nr 4

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści rurki intubacyjne zbrojone z mankietem niskociśnieniowym wykonane z przezroczystego PCW, w rozmiarach 6; 6,5; 7,0; 7,5; 8,0; 8,5; 9,0; 9,5 spełniając pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rurki intubacyjne znajdują się w pakiecie nr 6.

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający informuje, że w pozycji 4 pakietu nr 6 dopuszcza rurki intubacyjne zbrojone z mankietem niskociśnieniowym wykonane z przezroczystego PCW, w rozmiarach 6; 6,5; 7,0; 7,5; 8,0; 8,5; 9,0; 9,5 spełniając pozostałe wymagania SIWZ.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

 Pytanie nr 5

Dotyczy – pakiet nr 9, pozycja nr 7

Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści prowadnicę dla dzieci z prostym końcem, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że prowadnica dla dzieci do wymiany rurek intubacyjnych znajdują się w pakiecie nr 6.

Zamawiający dopuszcza prowadnicę dla dzieci z prostym końcem, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

 Pytanie nr 6

Dotyczy – pakiet nr 9 (wskazano omyłkowo, dotyczy pakietu nr 6), pozycja nr 8 

Czy  Zamawiający zgodzi się na wydzielenie do odrębnego pakietu asortymentu opisanego w pozycji 8? Decyzja Zamawiającego o wydzieleniu opisanego asortymentu pozwoli na przedstawienie oferty korzystnej jakościowo i cenowo na asortyment opisany w pozostałych pozycjach.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że  nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 8 pakietu nr 6 do odrębnego pakietu.

 Pytanie nr 7

Dotyczy – pakiet nr 9 (wskazano omyłkowo, dotyczy pakietu nr 6), pozycja nr 8

Czy Zamawiający w pozycji 8, ze względu na to, iż rurki krtaniowe LT-D produkowane są w rozmiarach 2; 2,5; 3; 4 i 5, dopuści rurki w tych rozmiarach?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis pozycji nr 8 pakietu nr 6 w następujący sposób:

Rurka krtaniowa LT-D przeznaczona do zabezpieczenia drożności dróg oddechowych, jednorazowa, jednoświatłowa, pakowana sterylnie,  rozmiary: 2, 2,5, 3, 4 i 5 oznaczone kolorami. Skład zestawu: rurka, strzykawka, zagryzak i taśma mocująca. 

Załącznikiem do niniejszego pisma jest zmodyfikowany dodatek nr 2 do SIWZ.

 Pytanie nr 8

Dotyczy – pakiet nr 9 (wskazano omyłkowo, dotyczy pakietu nr 6), pozycja nr 13

Czy Zamawiający w pozycji 13 dopuści rurki tracheostomijne bez mankietu w rozmiarach od 6,0 do 9,0 mm co 1 mm oraz 7,5 mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

 Pytanie nr 9

Dotyczy – pakiet nr 9 (wskazano omyłkowo, dotyczy pakietu nr 6), pozycja nr 14

Czy Zamawiający w pozycji 14 dopuści rurki tracheostomijne z odsysaniem z przestrzeni podgłośniowej w rozmiarach od 6,0 do 10,0 mm co 1 mm oraz 7,5 mm i 8,5 mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

 Pytanie nr 10

Dotyczy – pakiet nr 9 (wskazano omyłkowo, dotyczy pakietu nr 6), pozycja nr 23

Czy Zamawiający w pozycji 23 dopuści jednorazową maskę krtaniową wykonaną z silikonu z mankietem, przezroczysty korpus, przewód łączący balonik kontrolny nie wtopiony w korpus rurki, poprzeczki zabezpieczające przed wklinowaniem się nagłośni, informacja o rozmiarze, przedziale wagowym pacjenta i nazwą producenta podana na korpusie rurki, sterylna, w rozmiarach od 2; 2,5; 3; 4 i 5?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

 Pytanie nr 11

Dotyczy – pakiet nr 2

Czy Zamawiający wydzieli w pakiecie nr 2 pozycje nr 1, 2, 4, 5, 6 do osobnego pakietu w celu złożenia konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Tym samym Zamawiający modyfikuje treść dodatku nr 2 do SIWZ poprzez wyłączenie z pakietu nr 2 pozycji 1, 2, 4, 5, 6 i przeniesienie tych pozycji do nowo utworzonego pakietu – pakiet nr 41. Załącznikiem do niniejszego pisma jest zmodyfikowany dodatek nr 2 do SIWZ.

 Pytanie nr 12

Dotyczy – pakiet nr 7

Czy Zamawiający wydzieli w pakiecie nr 7 pozycje nr 1, 2, 3, 8 do osobnego pakietu w celu złożenia konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Tym samym Zamawiający modyfikuje treść dodatku nr 2 do SIWZ poprzez wyłączenie z pakietu nr 7 pozycji 1, 2, 3, 8 i przeniesienie tych pozycji do nowo utworzonego pakietu – pakiet nr 42. Załącznikiem do niniejszego pisma jest zmodyfikowany dodatek nr 2 do SIWZ.

 Pytanie nr 13

Dotyczy – pakiet nr 12

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z pakietu nr 12 pozycji 2, 3, 4, 5, 6 do oddzielnego pakietu (np. 12 a), co umożliwi nam złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Tym samym Zamawiający modyfikuje treść dodatku nr 2 do SIWZ poprzez wyłączenie z pakietu nr 12 pozycji 2, 3, 4, 5, 6 i przeniesienie tych pozycji do nowo utworzonego pakietu – pakiet nr 43. Załącznikiem do niniejszego pisma jest zmodyfikowany dodatek nr 2 do SIWZ.

 Pytanie nr 14

Dotyczy – umowa § 9 ust. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu: „Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”.

Odpowiedź:

Zamawiający  nie wyraża zgody na powyższe.

 Pytanie nr 15

Dotyczy –  umowa § 11 ust. 2, 3, 4, 5, 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,2% na 0,1%, z 0,002% na 0,001% oraz odpowiednio z 5% na 1%?

Odpowiedź:

Zamawiający  nie wyraża zgody na powyższe.

 Pytanie nr 16

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja bądź czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego?

Odpowiedź:

Informujemy, że wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja. Szpital jest kapitałową spółką  prawa handlowego (Sp. z o. o.), stuprocentowym udziałowcem jest powiat słubicki.

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ:

· w pkt. 3.2 SIWZ (Wspólny Słownik Zamówień CPV) dodaje się zapis:

Pakiet nr 41:

33141200-2 Cewniki

33141640-8 Dreny

33157110-9 Maski tlenowe

Pakiet nr 42:

33141200-2 Cewniki

Pakiet nr 43:

33141620-2 Zestawy medyczne

33168000-5 Przyrządy do endoskopii, endochirurgii

· w pkt. 3.2 SIWZ (Wspólny Słownik Zamówień CPV) wykreśla się zapis (jak przekreślenie):

Pakiet nr 2:

33141200-2 Cewniki

33141640-8 Dreny

33157110-9 Maski tlenowe

Pakiet nr 12:

33141620-2 Zestawy medyczne

33141640-8 Dreny

31711140-6 Elektrody

· w pkt. 4 SIWZ zmienia się zapis z: Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych na każdy z 40 pakietów. na: Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych na każdy z 43 pakietów.

· w pkt. 8 SIWZ zmienia się zapis z: Miejsce  dostawy: Pakiet 1-7, 9-26, 29, 31-33, 35-38, 40: Apteka Zakładowa Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Zbigniewa Religi w Słubicach Sp. z o. o. znajdująca się przy ul. Nadodrzańskiej 6, na: Pakiet 1-7, 9-26, 29, 31-33, 35-38, 40-43: Apteka Zakładowa Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Zbigniewa Religi w Słubicach Sp. z o. o. znajdująca się przy ul. Nadodrzańskiej 6.

· w pkt. 17 SIWZ zmienia się zapis z: A. Opis kryteriów wraz z podaniem znaczenia (pakiet 1-40) na A. Opis kryteriów wraz z podaniem znaczenia (pakiet 1-43).


Ponadto Zamawiający modyfikuje dodatek nr 1 do SIWZ (wzór oferty) poprzez dodanie do tabeli kolejnych pozycji (pakiet nr 41, pakiet nr 42, pakiet nr 43) oraz dodatek nr 9 do SIWZ (wzór umowy) poprzez zmianę w §5 ust. 1 zapisu na następujący: Wyżej wymieniony asortyment winien być sukcesywnie dostarczany i rozładowany w aptece Zamawiającego (w zakresie pakietów nr 1-7, 9-26, 29, 31-33, 35-38, 40-43) lub w Magazynie Zamawiającego (w zakresie pakietów nr 8, 27-28, 30, 34, 39) na zamówienia zlecane faksem lub e-mailem przez osobę upoważnioną – Pracownika Działu Zamówień Publicznych lub Pracownika Apteki NZOZ Szpital im. prof. Zbigniewa Religi w Słubicach Sp. z o. o. w terminie …...... dni roboczych (od poniedziałku do piątku) od momentu dokonania zamówienia. Dostawy winny mieć miejsce w godzinach 7.25-14.00.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ).

Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.

Pozostałe ustalenia treści SIWZ pozostają bez zmian.

Z uwagi na obszerność niniejszego pisma, załączniki do pisma, tj. zmodyfikowany dodatek nr 1, 2 i 9 do SIWZ, zostaną zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego oraz przesłane pocztą elektroniczną.

Odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 13 lipca i później, zostaną niezwłocznie przesłane do wszystkich zainteresowanych wykonawców oraz zamieszone na stronie internetowej. 

                                                                      Prezes Zarządu – Wojciech Włodarski 

Pismo wysłano faksem/ e-mail oraz zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 14 lipca 2016 r. Pismo wysłano również listem priorytetem.

W trybie art. 27 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych – Zamawiający wzywa o niezwłoczne potwierdzenie odebrania czytelnego pisma:

 tel./fax. 095 750 14 12, e-mail: zamowienia@szpitalslubice.pl

W przypadku braku potwierdzenia otrzymania powyższego pisma przez Wykonawcę, Zamawiający uzna, iż pismo wysłane przez Zamawiającego faksem/ e-mail  na numer/ adres wskazany w piśmie, bądź dostępnych źródłach, zostało mu doręczone w sposób umożliwiający zapoznanie się z treścią pisma.
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